1

ПРОТОКОЛ № 7

Общего собрания членов Товарищества собственников жилья «Комсомолка»

г. Уссурийск        8 февраля 2012 год

Место проведения собрания: ул. Комсомольская, дом 30, 1 этаж.

Время проведения: 27 января 2012 г. 19.00 – 20.00

Собрание проводила председатель правления ТСЖ – Бобкова С.А.

В собрании приняли участие 14 членов ТСЖ.

Кворум не достигнут. Собрание неправомочно.

Поэтому согласно п. 13.4 Устава товарищества правление ТСЖ приняло решение

провести собрание в форме письменного опроса по вопросам повестки дня. Опрос прово-

дился с 31-го января по 7 февраля 2012 года.

В письменном опросе приняли участие 68 членов ТСЖ, владеющих 73,92% голосов

(4817,5 кв.м.) от общего числа голосов членов ТСЖ (6517кв.м. по состоянию на дату го-

лосования).

Кворум достигнут. Собрание в форме заочного голосования правомочно.

Повестка дня:

1. Организационные вопросы.

2. Выбор нового состава правления ТСЖ «Комсомолка» на 2012-2013 год.

По первому вопросу.

1.1. Голосовали за кандидатуру Бобковой С.А. как председателя собрания и Аева А.Ю.

как секретаря собрания.

«за» -  66,43 % (3200,40 кв. м.)

«против»  - 10,43 % (502,6 кв.м.)

«воздержалось»   - 23,13 % (1114,5 кв.м.)

Решили избрать Бобкову С.А. как председателя собрания и Аева А.Ю., как секретаря со-

брания.

По второму вопросу.

Выбор нового состава правления ТСЖ на 2012 – 2013 год.

2.1.  Голосовали за кандидатуру Ёсино Николая Петровича, собственника кв. № 28 в члены

правления ТСЖ «Комсомолка» на 2012 – 2013 год.

«за» -   34,24 % (1649,40 кв. м.)

«против»  -  44,54 % (2145,7 кв.м.)

«воздержалось»   - 21,22 % (1022,4 кв.м.)

Решили НЕ ИЗБИРАТЬ Ёсино Николая Петровича в члены правления ТСЖ.

2

2.2.  Голосовали за кандидатуру Тен Ольги Ивановны, собственника кв. № 28 в члены

правления ТСЖ «Комсомолка» на 2012 – 2013 год.

«за» -   32,12 % (1547,4 кв. м.)

«против»  -  47,67 % (2296,6 кв.м.)

«воздержалось»   -  20,21 % (973,5  кв.м.)

Решили НЕ ИЗБИРАТЬ Тен Ольгу Ивановну в члены правления ТСЖ.

2.3.  Голосовали за кандидатуру Тереховой Евгении Эдуардовны, собственника кв. № 53 в

члены правления ТСЖ «Комсомолка» на 2012 – 2013 год.

«за» -   33,17 % (1598 кв. м.)

«против»  -  42,46 % (2045,4 кв.м.)

«воздержалось»   -  24,37 % (1174,1 кв.м.)

Решили НЕ ИЗБИРАТЬ Терехову Евгению Эдуардовну в члены правления ТСЖ.

2.4. Голосовали за кандидатуру Майорова Валерия Борисовича, собственника кв. № 2 в

члены правления ТСЖ «Комсомолка» на 2012 – 2013 год.

«за» -   30,03 % (1446,9 кв. м.)

«против»  -  43,91 % (2115,3 кв. м.)

«воздержалось»   -  26,06 % (1255,3 кв. м.)

Решили НЕ ИЗБИРАТЬ Майорова Валерия Борисовича в члены правления ТСЖ.

2.5. Голосовали за кандидатуру Майоровой Натальи Юрьевны, собственника кв. № 2 в

члены правления ТСЖ «Комсомолка» на 2012 – 2013 год.

«за» -   30,03 % (1446,9 кв. м.)

«против»  -  42,46 % (2045,4 кв. м.)

«воздержалось»   -  27,51% (1325,2 кв. м.)

Решили НЕ ИЗБИРАТЬ Майорову Наталью Юрьевну в члены правления ТСЖ.

2.6. Голосовали за кандидатуру Мельник Натальи Васильевны, собственника кв. № 5 в

члены правления ТСЖ «Комсомолка» на 2012 – 2013 год.

«за» -   32,12 % (1547,2 кв. м.)

«против»  -  41,01 % (1975,5 кв. м.)

«воздержалось»   -  26,88 % (1294,8  кв. м.)

Решили НЕ ИЗБИРАТЬ Мельник Наталью Васильевну в члены правления ТСЖ.

2.7. Голосовали за кандидатуру Андрущак Сергея Евстафьевича, собственника кв. № 73,

помещений № 100, 101в члены правления ТСЖ «Комсомолка» на 2012 – 2013 год.

«за» -   49,62 % (2390,5 кв. м.)

3

«против»  -  35,78 % (1723,8 кв. м.)

«воздержалось»   -  14,60 % (703,2  кв. м.)

Решили ИЗБИРАТЬ Андрущак Сергея Евстафьевича в члены правления ТСЖ. Данный

кандидат становится единственным членом правления ТСЖ «Комсомолка» на 2012 – 2013

год.

На этом вопросы повестки дня были исчерпаны.

Приложения:

1. Лист регистрации участников очного собрания членов ТСЖ 27 января 2012 г.

2. Решения членов ТСЖ по вопросам повестки дня на 69 листах.

Председатель правления ТСЖ Бобкова С.А. /____________________/

Член правления ТСЖ Аев А.Ю.         /____________________/              М.П.